
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

500
43
89
98
33
7

Name

RODRIGO RIFFEL
GUILHERME FAVAL
LUCIANO ORIANO JR
JOSÉ BRAYAN
ELIEZER BELLI
LEONARDO SIMAS MACHADO

Best Tm

1:20.581
1:26.770
1:27.275
1:28.627
1:41.025
1:49.985

Diff

6.189
6.694
8.046
20.444
29.404

In Lap

7
5
5
7
4
4

Cidade

GASPAR
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
MASSARANDUBA
TIMBÓ
SAO JOSE

Patrocínio

TBT,MOTOSHOP,THOLOKKO,BRASIL RACING,WHITCAT
PRÓPRIO
ORIANO, AR , AESTHETIC , GRAXA RACING
KAIANE MALHAS/ACG TRANSPORTES/AUTO ELETRICA JACAR/ TBT RACIN
COMERCIAL BELLI
MOTO SHOP/ TREVO DA SORTE LOTERIAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 5/6/2010 17:01:31

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 2ª etapa
85cc

1º Treino

Practice started at 16:48:05

Tubarão 1,100 Km

5/6/2010 16:45

Federação Catarinense de Motociclismo


